314.

Membranaceus, in folio minori, ff. 32, sec. XIV. ineuntis.

Bartholomæi Brixiensis Summula quæstionum Dominicalium et Venerialium. fol. 1.

Incip. "Ad honorem omnipotentis Dei et Ecclesie Romane, cui presidet Gregorius IX., et ad utilitatem Bononie et alibi studentium, ego Bartholomeus Brixiensis, inter scolares minimus, brevem summulam quæstionum Dominicalium et breviorum Venerialium in jure canonico composui."

315.

Membranaceus, in folio minori, ff. 22, sec. XIII., olim Carthusiensium prope Moguntiam; cum superiori compactus.

1. Summa casuum conscientie, cum tabula. fol. 33.
Incip. "De Symonia. Si quis secularis receptus est in canonicum regularem."
2. De poenitentia et confessione peccatorum. fol. 53.
Incip. "Cito non tardes converti, peccator, ad Dominum Deum tuum."

316.

Membranaceus, in 12mo, ff. 146, sec. XV., cum picturis sed manuum tractatione fere deletis. In kalendario, necnon ad fol. 144, notantur quædam de familia Van Schoten.

1. Kalendarium. fol. 3.
2. Preces ad faciem Jesu Christi ad instantiam Beatæ Veronicæ sudario impressam. fol. 15. b.
3. Horæ de sancta cruce. fol. 18.
4. Horæ de Sancto Spiritu. fol. 25.
5. Missa Beatæ Mariæ Virginis. fol. 32.
6. Orationes de Domina nostra. fol. 42.
7. Antiphonæ, versus et orationes. fol. 48.
8. "Horæ Beatæ Mariæ Virginis secundum usum Romanum." fol. 53.
9. Septem Psalmi Pœnitentiales. fol. 102.
10. Litanie Sanctorum. fol. 112. b.
11. Vigiliæ Mortuorum. fol. 118.
12. Ad Virginem salutatio quam "solebat semper legere Beatus Bernardus ante omnes orationes suas." fol. 145.

317.

Codex membranaceus, in 4to, ff. 29, sec. XVI. ineuntis, manu Italica descriptus, picturis speciose delineatis, quæ operis argumentum adumbrant, exornatus.

1. Philippi Alberici Carmen in Tabulam Cebetis ad Henricum VII., Angliæ regem. fol. 1.
2. "Tabula Cebetis, qua sub picturis totus humanæ vitæ decursus declaratur, per F. Philippum Albericum Mantuanum carminibus intexta"; ad eundem Henricum VII. fol. 3.
3. Philippi Alberici Carmen "ad Henricum regem de honore per eum allato studiosis Cantabriæ." fol. 24.
4. Ejusdem Epistola ad Johachinum Bretunnier Anglum, quod nulli adhuc nisi Regi hoc opusculum concesserit. fol. 24. b.
5. Ejusdem "de mortis effectibus ex hyeme et nocte descriptis Carmen." fol. 25. b.
Ad calcem, "This booke was geven me George Lord Carew of Clopton by the Ladie Elizabeth, daughter unto the most highe and puissant monarch James, of England, Scotland, France and Ireland, etc. Kinge, and with her owne fayre hand she superscribed her name: mens. Octob. 1608."